
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008/2024

PORTARIA Nº 008/2024
Torna sem efeito editais de convocação de candidatos aprovados
em  concurso  público  da  Câmara  Municipal  de  São  José  de
Mipibu/RN.
 
A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DE
MIPIBU, Estado do Rio Grande do Norte, Vereadora Carla Simone
Gomes  de  Lima,  usando  das  atribuições  legais  que  lhes  são
conferidas pelo artigo 22 da Lei Orgânica Municipal e pelos artigos
73 e seguintes do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
 
CONSIDERANDO que houve equívoco na convocação de candidatos
a p r o v a d o s  n o  C o n c u r s o  P ú b l i c o  n º  0 0 2 / 2 0 2 0 *  –
PREFEITURAS/CÂMARA  MUNICIPAIS  DO  AGRESTE  POTIGUAR
para o cargo de agente administrativo, e que ocupavam as ordens
de classificação 40 e 41 da Lista Geral;
 
 
 CONSIDERANDO que as 11 (onze) vagas para o cargo de agente
administrativo da Lista Geral já se encontram preenchidas;
 
CONSIDERANDO que resta apenas 1 (uma) vaga a ser preenchida
para o  cargo de agente administrativo da Lista  de Pessoa com
Deficiência,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Torna sem efeito o Edital de Convocação de nº 68/2024 e o
Edital de Convocação de nº 69/2024, ambos publicados no Diário da
FECAM em data de 10 de janeiro de 2024, edição 1815.
Art.  2º.  Dê-se  ciência  da  presente  Portaria  aos  candidatos  já
convocados através dos Editais de Convocação de nº 68/2024 e de
nº 69/2024.
Art.  3º.  A  presente  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.
São José de Mipibu/RN, 17 de janeiro de 2024.
CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Vereadora

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 36730486

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


